第　３　号

　　　　　  　　年　　月　　日
ひたちなか市長　大　谷　　明　殿

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

　次のとおり通知します。

契 約 の 件 名

場 所

契 約 年 月 日    　　　　年　　　　月　　　　日

契 約 期 間     　　年　　月　　日から    　　年　　月　　日まで （　　　日間）

契 約 金 額 円

住 所

下 請 負 者 商号又は名称
建 設 業 法
登 録 番 号

№

代 表 者 氏 名 資 本 金 円

工 事 の 内 容

工 事 の 数 量

下 請 負 工 事 下 請 負 金 額 円

下 請 負 期 間

その他の条件

下請負させる
理 由

    　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで （　　　日間）

下　請　負　人　通　知　書